Fiscal Year

REQ # 00000
Komir Minds LLC

06/17/2025
Komir Minds LLC

07/01/2025
06/06/2026

two hundred and seventy-two thousand five hundred
272,500.00

2025-2026

Komir Minds, LLC.
Business Office Kimberly Saguilan

2630 Elements Way
Irvine, CA 92612

komirminds@gmail.com

06/26/2025 06/17/2025

Komir Minds, LLC.

Rick Edson KIMBERLY SAGUILAN
Kimberly Saguilan

Owner

06/26/2025

John R.